
ЖУРНАЛ
 дезинфекции помещений
Начат 12 октября 2020 года
 Окончен 14 октября 2020 года
 Помещения офиса организации ООО «Clubtk.ru» по адресу:
 123456, Санкт-Петербург, улица Правды, дом 1

Наименование объекта, подлежащего дезинфекции: помещение офиса, с выделением дверных ручек, выключателей, поручней, перил, контактных поверхностей (столов и стульев работников, оргтехники), мест общего пользования.

Наименование дезсредства, концентрация: Клиндезит (6%). Количество использованного однократно препарата: 20 г.
Ответственный: генеральный директор Воронов А.В.
Дата: 12 октября 2020 года
	Время
	Подпись работника, замечания
	Подпись менеджера
	Время
	Подпись работника, замечания
	Подпись менеджера

	8:00
	
	
	14:00
	
	

	10-00
	
	
	16:00
	
	

	12:00
	
	
	18:00
	
	


Ответственный: генеральный директор Воронов А.В.
Дата: 13 октября 2020 года
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Ответственный: генеральный директор Воронов А.В.
Дата: 14 октября 2020 года
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